

## Hankehakemuksen tekeminen Ilveslinnan pihassa olevan patsaan siirtämiseksi

1101/10/2016

Kunnanhallitus § 76

Hotelli Ilveslinnan pihassa oleva taiteilija Erkki Salmelan valmistama patsas "Luonnonaihe" aiheuttaa sijaintinsa vuoksi hotellin pihaliikenteeseen sekä mahdolliseen lisärakentamiseen ongelmia. Hotelli Ilveslinnan yrittäjä Juha Simontaival esittää, että patsas siirrettäisiin pois hotellin pihasta.

Patsaan mahdollisesta siirtämisestä, uudesta sijoituspaikasta ja siirron rahoituksesta on käyty keskusteluja eri tahojen kanssa. Lapin taidetoimikunnan näemyksen mukaan Ikosenpuisto olisi hyvä sijoituspaikka. Ikosenpuistosta voisi tulla paikkakunnan patsaspuisto.

Ely-keskukselta saadun tiedon mukaan patsaan purkamiselle ei tarvita purkamislupaa, koska kyseessä ei ole rakennus. Museovirastosta saadun tiedon mukaan patsas ei kuulu muinaismuistoihin yms. vaan Museovirasto tulkitsee patsaan lähinnä taideteokseksi. Taidemuseo pitää teosta taidehistoriallisesti arvokkaana ja Taidemuseon mukaan patsaan kohtalosta päättää omistaja eli tässä tapauksessa hotellikiinteistön omistaja.

Patsaan siirrosta laaditun kustannusarvion mukaan siirtokulut ovat noin 30.000 euroa. Siirtohankeeseen on haettu avustusta Kulttuurirahastolta hankkeena "Patsaansiirtoraha/Patsaspuisto 2016" 30.000 euroa. Avustuspäätös oli kielteinen.

Patsaan siirrosta on jätetty uusi hankehakemus Taiteen edistämiskeskukselle. Hankerahoitushakemus sisältää patsaan siirtokulut ja patsaspuiston perustamisen, "ensimmäiset askelmerkit", käynnistämisen Ikosenpuistoon. Hankkeen kokonaiskustannuksiksi on esitetty 55.000 euroa ja patsaan siirtokuluiksi 30.000 euroa.

**Päätösehdotus:** Kunnanhallitus merkitsee hankehakemuksen jättämisen tietoonsa saatetuksi.

Samalla kunnanhallitus päättää, että Taiteiden edistämiskeskuksen avustuspäättöksen saamisen jälkeen kunnanhallitus tekee sivistyslautakunnan esityksestä lopullisen päätöksen hankkeeseen mukaan lähtemisestä.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

kunnanjohtaja Sirpa Hakala  
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi